
„Jak  

gwiazdka  

drogi do Betlejem szukała” 

 

Są chwile, kiedy jesteśmy równie zagubieni niczym ta mała, roztargniona gwiazdka z naszego 

zimowego przedstawienia; gdy szukamy drogi do celu, ale wiele bodźców i zdarzeń sprawia, że 

zapominamy jaki jest cel, a jego osiągnięcie niejednokrotnie oddala się od nas. 

Jesteśmy „zafiksowani” na ilości, a jakość dnia powszedniego rozpuszcza się jak sól w wodzie. 

Zamiast skupić się na tym, co naprawdę ważne, rozmywamy się na drobne w natłoku 

codziennych, mało istotnych spraw. 

Dopiero święta pozwalają nam otrząsnąć się i dostrzec piękno małych rzeczy. 

I tak jak nasza gwiazdka docieramy pewnie do celu, ale piękniej byłoby trafiać tam każdego 

dnia; nie tylko od święta… 

Chcieliśmy poprzez nasze przedstawienie pokazać jak ważne jest skupienie się na tym, co 

piękne, może zwykłe, ale nigdy nie banalne. 

A odbiór naszego przesłania przekroczył nasze najśmielsze oczekiwania. 

Świadczą o tym opinie rodziców dzieci z naszej grupy: 



„…to co można było odczuć wśród dzieci i z resztą widać na nagraniach to wielkie zaangażowanie dzieci we 

wspólne zadanie, brak rywalizacji – dzieci, które w danym momencie nie występowały obserwowały wszystko z 

wypiekami na twarzy. Mimo, że z pewnością były już po wielu próbach. 

 

Dziękujemy Paniom za wysiłek włożony w przygotowanie występu i tak życzliwą atmosferę w grupie. Dekoracje 

robią ogromne wrażenie i z pewnością wymagały dużo pracy. 

 

Również życzmy Zdrowych i Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia i mamy nadzieję, że w przyszłym roku 

spotkamy się w pełnym składzie w przedszkolu.” 

Tomasz L. 

  



 

 

„Naprawdę coś wspaniałego, było cudnie, oglądaliśmy ze łzami w oczach (przynajmniej ja). 

Również życzmy Zdrowych i Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia.” 

Barbara W. 

 

 



 

„My również bardzo dziękujemy Paniom za zaangażowanie, przepiękne dekoracje(migający śnieg i białe 

choineczki/ lampiony). Widać ogrom przygotowań i niezwykłą kreatywność.  

Wspaniały muzyczny wstęp ze światełkami i taniec Królowej Śniegu 🥰. Widać również, że i dzieci dobrze się 

bawiły. Jesteśmy zachwyceni i z przyjemnością oglądać będziemy wielokrotnie (stąd bardzo dziękujemy za 

nagranie- pozostanie nam niezwykła pamiątka). 

 

Życzymy wszystkim Wesołych i Pogodnych Świąt! Dużo zdrowia!” 

Ewelina i Kamil G. 



 

„Przedstawienie to prawdziwy majstersztyk👌 Wystrój, dekoracje, kostiumy i oczywiście nasze pociechy, które 

widać przygotowane do występu doskonale. Coś wspaniałego oglądać taki występ. Serdecznie dziękujemy 

naszym Paniom prowadzącym za ogrom pracy włożonej w całe przedsięwzięcie. Tomasz dzięki wielkie za 

nagranie i montaż filmu  :)”  

Sebastian i Ewa K. 

 

„Chciałam też podziękować Paniom za wspaniale przygotowane jasełka. Występ był niesamowity! Nie 

spodziewałam się, że z tak małymi dziećmi można coś takiego przygotować ;) 

 

Na koniec życzymy Paniom wesołych Świąt oraz wszystkiego najlepszego w Nowym Roku!” 

Małgorzata M. 

 

„My też składamy podziękowania dla Pani Lucynki oraz Pani Gosi za zimowo - świąteczne  przedstawienie, za 

przygotowanie dzieci do przedstawienia oraz za przepiękne dekorację.”  

Beata i Damian G. 

 

 

 

 

Małgorzata Sroka i Lucyna Kopek 


